Contratação de empresa para aquisição de letreiros, placas de identificação e películas adesivas 

para área externa e interna na sede da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA . VIGÊNCIA: até 31/12/2023 a 

partir da data de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: R$ 16.492,32 (Dezesseis Mil e Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e 

Trinta e Dois Centavos). MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 011/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 

8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder: 01. Poder legislativo. Órgão: 01. Câmara Municipal. Unidade: 01. Câmara 

Municipal.